



Sales Tax Exemption

Texas A&M University is exempt from state and municipal sales taxes under Chapter 20 Title 122A, revised Civil Statutes of Texas, for all purchases made for the exclusive use of Texas A&M.

The laws of the State of Texas shall govern this Purchase Order.

Purchase Order		
Purchase Order Date	PO/Reference No.	Revision No.
Jul 7, 2017	AB0316519	0
Contact instructions for questions regarding this Purchase Order: Please contact the Buyer if Buyer contact information is present. Otherwise, contact the Customer.		
Buyer Contact:		
Buyer	Buyer Email	Buyer Phone Number
paw - Winkler, Patty	p-winkler@tamu.edu	979.845.4556
Customer Contact:		
Name:	Debra Greer	
Email:	dgreer@tamu.edu	
Phone:	+1 (979) 845-2955	

Order acceptance instructions:

Vendor guarantees that the products delivered or the services performed as a result of this Purchase Order will meet or exceed all specifications herein. Any exceptions to the pricing or the description contained herein must be approved by Texas A&M's Department of Procurement Services prior to shipping.

Supplier Information		Delivery Information	
Supplier Name	WORKPLACE RESOURCE	Delivery Address	
Address	1717 W 6TH ST STE 190 AUSTIN, TX 78203 US	Texas A&M University	
Phone	+1 (512) 472-7300	Attn	Debra Greer
FOB / FREIGHT	Destination	Nuclear Engineering Dept	
Pre-Pay & Add	No	Animal Industries Bldg	
Payment Terms	0, Net 30	Room	253
Contract Number - Header	no value	3133 TAMU	
Contract Number - Line	no value	College Station, TX 77843-3133	
Quote number		United States	
		Delivery Information	
		Required Delivery Date	
		Ship Via	Best Carrier-Best Way

Notes to Supplier

Shipping Instructions

Note to Supplier: Furnish and Install as per NIPA Contract #P15-150, Workplace Resource Quote #070517 and Installation Terms and Conditions

Attachments for supplier

Workplace Resource National.pdf

Installation Terms and Conditions.pdf

PO Clauses

Header	001	No Collect Freight Charges Accepted	Neither COD nor "Collect" freight or handling charges will be accepted.
	113	FOB-DEST/FRT-PP&ALLOW	FOB Destination, Freight Prepaid and Allowed
	242		This contractor and subcontractor shall abide by the requirements of 41 CFR §§ 60-1.4(a), 60-300.5(a) and 60-741.5(a). These regulations prohibit discrimination against qualified

Equal Opportunity
for Qualified
Individuals

individuals based on their status as protected veterans or individuals with disabilities, and prohibit discrimination against all individuals based on their race, color, religion, sex, or national origin. Moreover, these regulations require that covered prime contractors and subcontractors take affirmative action to employ and advance in employment individuals without regard to race, color, religion, sex, national origin, protected veteran status or disability.

Line No.	Product Description	Catalog No.	Size / Packaging	Unit Price	Quantity	Ext. Price
1 of 46	WAVEWORKS,36WX66H BOOKCASE,OPEN,FREESTANDING,METAL	WW3666BCOFM	EA	319.00 USD	2 EA	638.00 USD
2 of 46	CINCH,BARSTOOL,PLASTIC BACK,UPH SEATSee attached quote for specifications	N45CU	EA	240.40 USD	4 EA	961.60 USD
3 of 46	CINCH,TASK STOOL,PLASTIC BACK,UPH SEAT,ARMLESSSee attached quote for specifications	N45JUL	EA	326.00 USD	4 EA	1,304.00 USD
4 of 46	RENEGADE,48WX38H,HIGHBACK ORGANIZER,OPENChassis Laminate Color 792H Sable-Horizontal	75N4838HBE	EA	253.60 USD	2 EA	507.20 USD
5 of 46	RENEGADE,24DX48W,CREDENZA SHELL,HPL TOPSee attached for specifications	75N2448CSHF29P	EA	286.00 USD	2 EA	572.00 USD
6 of 46	FRINGE,MID BACK,ONE SEAT,ARMLESS,CONTRASTINGSee attached quote for specifications	N92M1MX	EA	738.00 USD	4 EA	2,952.00 USD
7 of 46	RENO,OTTOMAN,METAL LEGSSee attached quote for specifications	N32KKM	EA	258.80 USD	1 EA	258.80 USD
8 of 46	RENO,SLIM MOBILE 1 SEAT LOUNGE,METAL LEGSSee attached quote for specifications	N32SBBM	EA	734.40 USD	1 EA	734.40 USD
9 of 46	WHIMSY,18DX18W SQUARE,STATICSee attached quote for specifications	N66SQ18G	EA	228.80 USD	1 EA	228.80 USD
10 of 46	WHIMSY,22DIA ROUND,STATIC,CONTRASTINGSee attached quote for specifications	N66RD22GX	EA	302.80 USD	1 EA	302.80 USD
11 of 46	FRINGE,MID BACK,CORNER TABLE,LEFT,LAMINATE,METAL LEGSee attached quote for specifications	N92TMCLL	EA	742.80 USD	1 EA	742.80 USD
12 of 46	FRINGE,MID BACK,SQUARE 90 DEGREE,LEFT,CONTRASTINGSee attached quote for specifications	N92MSQ9LX	EA	946.80 USD	1 EA	946.80 USD

13 of 46	FRINGE,MID BACK,ONE SEAT,LEFT ARM,CONTRASTINGSee attached quote for specifications	N92M1LX	EA	1,076.00 USD	1 EA	1,076.00 USD
14 of 46	FRINGE,MID BACK,TWO SEAT,RIGHT ARM & TABLET,CONTRASTINGSee attached quote specifications	N92M2RRX	EA	1,527.60 USD	1 EA	1,527.60 USD
15 of 46	FRINGE,MID BACK,TWO SEAT,RIGHT ARM & TABLET,CONTRASTINGSee attached quote for specifications	N92M2RRX	EA	1,527.60 USD	1 EA	1,527.60 USD
16 of 46	FRINGE,MID BACK,THREE SEAT,LEFT ARM & TABLET,CONTRASTINGSee attached quote for specifications	N92M3LLX	EA	1,892.00 USD	1 EA	1,892.00 USD
17 of 46	FRINGE,HIGH BACK,ONE SEAT,HIGH ARMS,CONTRASTSee attached quote for specifications	N92H1BHX	EA	1,705.20 USD	2 EA	3,410.40 USD
18 of 46	FRINGE,HIGH BISTRO LAM BACK,TWO SEAT,ARMLESS,CONTRASTINGSee attached quote for specifications	N92HTL2MX	EA	2,155.20 USD	2 EA	4,310.40 USD
19 of 46	FRINGE,CLUB CHAIR,ARMS,RIGHT TABLET,MOBILESee attached quote for specifications	N92CSARC	EA	1,052.40 USD	2 EA	2,104.80 USD
20 of 46	ACCESSORIES,18DX72W,CUSHIONSee attached quote for specifications	NAC1872CUSH	EA	257.20 USD	1 EA	257.20 USD
21 of 46	ACCESSORIES,18DX60W,CUSHIONSee attached quote for specifications	NAC1860CUSH	EA	225.60 USD	1 EA	225.60 USD
22 of 46	MANEUVER,30DX60W,TABLE,RECTANGLE,MOBILE COLUMN,HPLSee attached quote for specifications	29N3060TRT2ML	EA	330.00 USD	4 EA	1,320.00 USD
23 of 46	CONFERENCE,22WX28H,DISC BASE,PLATINUM	CBV2228DS	EA	212.40 USD	2 EA	424.80 USD
24 of 46	FOOTINGS,24DX24W,SOFT SQUARE TOP,HPLSee attached quote for specifications	83N2424SSQL	EA	148.00 USD	2 EA	296.00 USD
25 of 46	FOOTINGS,21WX41H,X BASE,STATICSee attached quote for specifications	CBV2141XBP	EA	223.60 USD	1 EA	223.60 USD
26 of 46	FOOTINGS,21WX41H,X BASE,STATICSee attached quote for specifications	CBV2141XBP	EA	223.60 USD	1 EA	223.60 USD

27 of 46	FOOTINGS,24DX24W,SOFT SQUARE TOP,HPLSee attached quote for specifications	83N2424SSQL	EA	148.00 USD	1 EA	148.00 USD
28 of 46	FOOTINGS,24DX24W,SOFT SQUARE TOP,HPLSee attached quote for specifications	83N2424SSQL	EA	148.00 USD	1 EA	148.00 USD
29 of 46	BASE SUPPORT,24WX40H,BAR HGT,U-STYLE BASE,PLATINUM	CBV2440US	EA	279.60 USD	4 EA	1,118.40 USD
30 of 46	BASE SUPPORT,24WX28H,U-STYLE BASE,PLATINUM METALLIC	CBV2428US	EA	182.80 USD	2 EA	365.60 USD
31 of 46	FOOTINGS,21WX28H,X BASE,STATICSee attached quote for specifications	CBV2128XBP	EA	158.80 USD	1 EA	158.80 USD
32 of 46	FOOTINGS,30DIA,ROUND TOP,HPLSee attached quote for specifications	83N30RDL	EA	168.80 USD	1 EA	168.80 USD
33 of 46	WAVEWORKS,24DX42W,SURFACE,RECTANGULAR,HPLSee attached quote for specifications	WW2442WSSL	EA	114.40 USD	2 EA	228.80 USD
34 of 46	WAVEWORKS,24DX48W,SURFACE,RECTANGULAR,HPLSee attached quote for specifications	WW2448WSSL	EA	126.00 USD	1 EA	126.00 USD
35 of 46	CONFERENCE,22WX28H,SOFT SQUARE DISC BASE,PLATINUM	CBV2228SQDS	EA	256.40 USD	1 EA	256.40 USD
36 of 46	FOOTINGS,24DX48W,SOFT RECTANGULAR TOP,HPLSee attached quote for specifications	83N2448SRTL	EA	272.00 USD	1 EA	272.00 USD
37 of 46	MANEUVER,24DX60W,TABLE,RECTANGLE,MOBILE COLUMN,HPLSee attached quote for specifications	29N2460TRT2ML	EA	301.60 USD	2 EA	603.20 USD
38 of 46	MANEUVER,36DX30W,TABLE,120 DEGREE,MOBILE COLUMN,HPLSee attached quote for specifications	29N60120TDEG1ML	EA	578.40 USD	3 EA	1,735.20 USD
39 of 46	UNIVERSAL,16DX22W,PULL UP TABLE,LAMINATESee attached quote for specifications	10N1622RTPUL	EA	382.00 USD	2 EA	764.00 USD
40 of 46	ACCESSORIES,DOUBLE PIVOT POWER/USB GROMMET,SILVER	NACG152ELS	EA	488.40 USD	1 EA	488.40 USD

41 of 46	EXHIBIT,72W EXTRUSION W/FACEPLATESee attached quote for specifications	11N72EXFP1	EA	57.20 USD	1 EA	57.20 USD
42 of 46	MIO,FOR 48W TOP,TAPER O BASE,EXHIBIT MNT,DESK HEIGHT,PAINTSee attached quote for specifications	15N4828TPOBP	EA	994.40 USD	1 EA	994.40 USD
43 of 46	MIO,48DX48W,CONFERENCE TOP,U-SHAPE,EXHIBIT MT,LAMINATESee attached quote for specifications	15N4848UDL	EA	609.20 USD	1 EA	609.20 USD
44 of 46	CONFERENCE,27WX28H,FOUR STAR BASE,MOBILE,METAL,PLATINUM	CBV2728XMS	EA	190.40 USD	1 EA	190.40 USD
45 of 46	WAVEWORKS,24DX36W,SURFACE,D-SHAPE,24D RETURN,HPLSee attached quote for specifications	WW2436WSDL	EA	135.60 USD	1 EA	135.60 USD
46 of 46	X Delivery & Installation	X D&I	EA	3,199.19 USD	1 EA	3,199.19 USD
Total						40,736.39 USD

Billing Information	Billing Address
<p>To assure timely payment please e-mail invoices to the email provided in the bill to address. If the invoice is sent via email, please do not send a duplicate copy through the mail. Only if email is not an option then submit invoices to the billing address indicated in the "Billing Address" section. To inquire about electronic invoicing via cXML, CSV or PO flip through the supplier portal, e-mail abvendorhelp@tamu.edu.</p> <p>Invoice must include the PO/Reference number shown above.</p>	<p>Texas A&M University-Accounts Payable</p> <p>***Do Not Mail Invoices***</p> <p>Email invoices to invoices@tamu.edu</p> <p>750 Agronomy Road - Suite 3101</p> <p>6000 TAMU</p> <p>College Station, TX 77843-6000</p> <p>United States</p>